報道関係各位 発信年月日 令和３年８月１４日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部障害福祉課 課長 吉村 匡史 主任 梅野 貴裕 （0836）82-1170

件名
東京 2020パラリンピック聖火リレー山口県聖火フェスティバル山

陽小野田市採火式の開催中止について

内   容

令和３年８月１５日（日）に無観客での開催を予定しておりました、東京 2020

パラリンピック聖火リレー山口県聖火フェスティバル山陽小野田市採火式につきま

しては、新型コロナウイルス感染拡大による山口県聖火フェスティバルの開催中止

に伴い、山陽小野田市採火式の式典につきましても開催の中止を決定いたしました

ので、お知らせします。

なお、式典は中止となりますが、「山陽小野田市の火」については、市職員による

採火を行い、山口県に届けます。

記

１ 日 時 ８月１５日（日）１０時から概ね３０分程度  ※当日取材可能

２ 場 所 きららガラス未来館 （山陽小野田市大字小野田 7534番地 4）

３ 参加者 山陽小野田市障害福祉課職員

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料